
Intro line 1 - add 'are' to read 'are involved in' 
Table 4 header - delete 'which' 
Discussion line 42 - replace 'choose' with 'chose'; line 45 - add 
comma after 'reveal' 
p17 line 20 - delete 's' to read 'should result...' 
p17 line 22 - add 's' to read 'health care professionals' 
 
Overall I look forward to publication of this paper which will be a very 
useful contribution to the evidence base on this important topic.  

 

 

VERSION 2 – AUTHOR RESPONSE 

Responses to reviewer 3 

Question 1. Explicit information of ethical approval, which I believe is important and is the primary 

reason for my selection ‘minor revision’. 

Answer 1. According to the regulations in Dutch hospitals, in the survey it was mentioned that filling in 

the questionnaire implied informed consent to participate. 

Page 6, lines 21-23. 

 

Question 2. The information on page 5 line 21/22 is still confusing. Do you mean 80% of all staff 

experience PSI and/or 80% of them reported symptoms? 

Answer 2. It is both: involvement and reported. This was made clearer in the introduction. We refer to 

international peer reviewed papers (Harrison et al, 2014 and Mira et al, 2015).  

Page 5, line 22. 

 

Question 3. Minor grammar/typographical corrections to consider: 

• Intro line 1 - add 'are' to read 'are involved in' 

• Table 4 header - delete 'which' 

• Discussion  line 42 - replace 'choose' with 'chose';  

• Discussion line 45 - add comma after 'reveal' 

• p17 line 20 - delete 's' to read 'should result...' 

• p17 line 22 - add 's' to read 'health care professionals' 

Answer 3. All the grammar/typographical typos were corrected. 

Page 5, line 10; Page 13, line 1 (Table 4 header); page 15, line 21; page 15, line 23; page 17, line 10 

and page 17 line 11. 
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